BRUKA SEEDLING

Divjaké 2

Albania
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E-mail: gorrea@ice-al.org

NIPT K34712408G

VENDIM

Nr.3, Date, 20/06/2021
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“BRUKA SEEDLING” SHPK
Sot me date 20/06/2021,ortaket e shogerise :Bruka Seedling™ sh.p.k
1.Prendé Gorrea dhe
2.Shogeria "Adria Seedlings BV™ perfagesuar nga Z. Paul Grootscholten,- regjistruar si person juridik me
vendimin nr 30518 date 10.11.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, regjistruar ne QKB me nipt
K34712408G.
Pas analizes se gjendjes e shogerise ne raport me vendimet gjyqesore, vendimit t& Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Lushnjé, me nr.431(997), daté 13.06.2016, i cili ka marré formé té preré me vendimin Nr.704,
daté 18.07.2018 t& Gjykatés s¢ Apelit Vloré, ku ka [éné né fuqi vendimin e Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Lushnjé, dhe ne zbatim te ligjit nr 9901 date14/04/2008 :

VENDOSEN
3.Prendé Gorrea, ne cilesine e ortakut vendos terhegjen nga roli i ortakut per kuotat ne kete shogeri duke
hequr dore prej kesaj shogerie.
1. Ne zbatim te vendimeve te mesiperme,pranimin e struktures se re te ortakeve sa me poshte :
e Vendoset ne zbatim te vendimeve te mesiperme ge struktura e re e shogerise te ndahet ne 3
pjese/aksione

1) Ortaku Josit Gorrea , i identifikuar me numer numer ID. G50206196D , zoterues i | (Nje) kuote me
vlere te pergjithshme 71.000 (shtatedhjetenjemije) Leke , ose 71% (shtatedhjetenje perqind) te
kuotave ( te shprehura ne pergindje )

i) Ortaku Lysinda Xhoxhi , e identifikuar me numer numer ID. H95604015T , zoterues i 1 (Nje)
kuote me vlere te pergjithshme 19.000 (nentembedhjetemije) Lek, ose 19% (
(nentembedhjeteperqind) te kuotave ( te shprehura ne perqindje )

ii1) Ortaku shogeria "Adria Seedlings BV' perfagesuar nga Z. Paul Grootscholten , e identifikuar me
numer pasaporte NJ0O067281, zoterues i 1 (Nje) kuote me vlere te pergjithshme 10.000 (dhjetemije)
Leke , ose 10% ( (dhjeteperqind) te kuotave ( te shprehura ne perqindje )

5) Autorizohet Administratori i shogerise “BRUKA SEEDLING” SHPK Z. Josif

GORREA ge te dorezioj nje kopje te ketij vendimi ne QKB

Prendé Gorrea - ' Per shoqerine
Shoqeria'"Adria Seedlings BV"
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Dakortésuar ne rruge elektronike




